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EXCELENTISSIMO SENHOR AN DERSON EDUARDO IZAC F“ﬂm& '

cAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE — PARANA.

REQUERIMENTO N° 056/2022.

Stimula: "DISPOE SOBRE UMA DIARTA COM PERNOITE E UMA SEM PERNOITE PARA
CLRITIEA — ESTADO DO PARANS, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA".

ISMAIR MARQUES DE SOUZA, brasileiro, casado, Vereador,
inscrito no CPF sob no, 442.677.549-34, Cartelra de Identidade RG n®. 6.805.044-
8 SSP/PR, residente e domiciliado 4 Rua Parana, no Bairro Centro de Santana do Itararé
- PR, CEP 84970-000, vem, com maximo respelto a presenca de Vossa Exceléndia,
fulcrado na Resoluggo n® 007/2019 de 12 de Novembro de 2019, publicada em
13/11/2019, requerer uma diaria com pernofte para o dia 09 de Junho de 2022 e uma
didria sem pernoite para o dia 10 de Junho de 2022 para viagem a cidade de Curitiba -
PR.
- Objetivo da Viagem: Encontro com Deputados para busca de recursos €
parcerias a fim de que seja destinado verba para 0 crescimento econdmico do Municipio
e fomentado a economia local, também participar de audi&ncia com Deputados para tal

fim.

- Diaria Pessoa Civil:

- Destino: Curitiba — PR;

- Data de Saida: 09/06/2022;

- Horario previsto de saida: 07h:30min;

- Data e Horario previsto de Retorno: 10/06/2022 As 19h:00min;

- Melo de locomocgo: Veiculo Oficial (Versa — BDR — 5E35);

- Custo de Locomogio: Préprio do Servidor

- 01 {uma) c/ Pernoite e 01 (uma) s/ Pernoite:

- n® efou Fracio da Diaria: 01 UEM = R$ 152,09 (cento e cinquenta dois

reais e nove centavos);
- valor da diaria ¢/ pernoite: 03 URM = RS 456,27 (quatrocentos e cinquenta

e seis reais e vinte e sete centavos);
- valor da diaria s/ pernoite: 02 URM = 304,18 (trezentos e quatro reais e

dezoito centavos);
Valor total autorizado das diarias: R$ 760,45 (setecentos e sessenta reais e
quarenta e cinco centavos);
- conta para Depdsito: Banco 748; Cc 17198-0; - Ag: 0720.
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ATO DE CONCESSAO E AUTORIZACAO

ANDERSON EDUARDO IZAC, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL,
residenta na Rua Parand, 936, Casa, Centro, Santana do Itararé — PR, no uso de suas
atribulcties que Ihe sdo concedidas por le!, de acordo com a Resolucdo, n® 007/2019, de
12 de novembro de 2019, publicada em 13/11/2019 e Requerimento ne 05372022
protocolado em  06/06/2022 peio Versador ISMAIR MARQUES DE S0UZA,
CONCEDO o pagamento de duas diarias sendo UMA DIARIA COM pernoite e
outra sem pernoite para a Cidade de Curitiba = PR na data de 09/06/2022 e
retorno para 10/06/2022, nos termos doz fundamentos do regquerimento
apresentado, devendo ser pago até a data de referida viagem.

Gabinete da Presidéncia,

Santana do itargeé em 06 ho de 2022,
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Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Pu.tal dos Ipés - Fone (143) 3526-1302
Santana do Itarai ¢ — Parana

Santana do lararé em, 09 de junho de 2022.

Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, venho_ a presenca de V.Exa, para
solicitar informagbes referentes ao veiculo indicado para saude, Pogos Artesianos e
Recuperagao de Nascentes, qual a previsdo para as iberagdes dos recursos.

Certo de contar com o apoio de Vossz Exceléncia, pois sabemos do
trabalho realizado pelo deputado em prol dos Municipios do Estado do Parana,
antecipadamente agradecemos atengio sempre nos disponibilizada e colocamo-nos a
disposicéo no que for necessario.

Alenciosamente.




m icipal d ntana I ré-Pr
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Santana do Itararé — Parand

Santana do ltararé em, 09 de junho de 2022,

eli ncischini
Deputado Federal
Brasilia - DF
Assunto: Pleitear Emenda Parlamentar objetivando COMPLEMENTACAD de recursos

financeiros para Pavimentacio das Ruas do BAIRRO PARQUE BARIGUI com pedras
sextavadas — Santana do Itararé - Parana,

da P 1

Senhor Deputado, e
Cumprimentando-o cordialmente, venho a presenca de V.Exa, para
solicitar que interceda junto ao Governg Federal afravés de Emenda Parlamentar

objetivande a COMPLEMENTACAD de recursos financeiros no_ valor de R$
wwmnmeﬁvmdﬂamndmm avimen das Ru
do BAIRRO PARQUE 1] 5 5

P exercicio 0.

Considerando que no Baimo existem 12 (doze) ruas no total e faltam 07
(sete) para serem calgadas e os recursos nac seréo suficientes para conclusdo do
calcamento do Bairmo em epigrafe.

Certo de contar com o apoio de Vossa Excelénciz, pois sabemos do
trabalho realizado pelo deputado em prol dos Municipios do Estado do Parand,
antecipadamente agradecemos atencao sempre nos disponibilizada e colocamo-
dispogicao no que for necessario.

Alenci nte.
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ici do Itararé-Pr
Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés — Fone (043) 3526-1302
Santana do larure — Parana

Santana do tararé em, 09 de junho de 2022,

A sua Exceléncia o Senhor,
Feli cischini

Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordiaimente, venho a presenga de V.Exa, para
solicitar informacgbes referentes aos Oficios n. 018 e 123/2021 os quais pedem que
interceda junto ac Govemo Federal através de Emenda Parlamentar objetivando

recursos financeiros para PavimentacSo das Ruas o BAIRRO MALUF com pedras
sextavadas 580 08 exercicios de 2.022, 2. 2.024.

Seguem anexos oficios n®s. 018 e 123/2021.

Certo de contar com o apoio de Vossa Excelénecia, pois sabemos do
trabalho realizado pelo deputado em prol dos Municipios do Estado do Parana,
antecipadamente agradecemos atengdo sempre nos disponibilizada e co
disposi¢do no que for necessario.

Ismair

(MAIR FEDREIRDO)
Vereador Yereador




DECLARACAO

Declaramos que o Sr. lsmair Marques de Souza,
inscrito no CPF 442.677.549-34, vereador do Municipio de Santana do
Itararé-PR, esteve na sede do Partido Unifio Brasil, localizado na Rua
Fernando Simas 208, Bairro Mercés - Curitiba-PR, em reunidio com a
assessoria do Deputado Felipe Francischini no dia 10 de junho de 2022,
tratando de assuntos de interesse do Municipio de Santa do Hararé-PR.,

Curitiba-PR, 10 de junho de 2022,

FELIPE NCISCHINI
Depul Federul




Assembleia Legislativa do Estado do Parani
19" Legislatura — 4° Sessdio Legislativa
Gabinete Deputado Estadual Tiago Amaral

DECLARACAD n° 228/2022

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Ismair Marques de
Souza, inscrito no RG n° 68050448, Vereador do Municipio de Santana do Itararé, esteve
presente na Assembleia Legislativa do Estado do Parana, gabinete do Deputado
Estadual Tiago Amaral, nos dias 09 & 10 de junho de 2022, para tratar de assuntos
referente & salde, pogos artesianos, recuperagio de nascentes e caminhdo
Poliguindaste para o municipio,

Curitiba, 10 de junho de 2022.
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—_MICTOR SANTIAGO
Assessor

Praca Mossa Senhora de Salete, 5/n. Gebéinete 206 - CEP: B0530-311 - Curitiba/PR
Tel. [41] 3350-4281 - tagoamaral@alep.pr.gov.br



